Протокол заседания Комиссии по Закупкам по вопросу оценки и

сопоставления Конкурсных Заявок на участие в Открытом Одноэтапном

Конкурсе на право заключения Договора на право заключения Договора на

оказание транспортных услуг по перевозке сотрудников ООО «Автодор-

Платные Дороги»

17.12.2014 № 31401702482-03

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовала:

Член Комиссии:

Е.Н. Трофимова

А.С. Соколов

А.Ю. Наумов

К.Т. Нахибашев

И.Н. Комкова

Д.В. Талонин

И.В. Леонтьев

О.Р. Ишкаева

И.Р. Рыбина

Н.Ю. Филькова

Процедура оценки и сопоставления Конкурсных Заявок на участие в

Открытом Одноэтапном Конкурсе на право заключения Договора на оказание

транспортных услуг по перевозке сотрудников ООО «Автодор-Платные Дороги»

(далее также – оценка и сопоставление Заявок) проводилась с 11:30 ч до 12:30 ч

17.12.2014 по адресу: г. Москва, Славянская площадь, д. 2/5/4, строение 3.

Слушали:

И.Р. Рыбина сообщила, что к процедуре оценки и сопоставления Конкурсных

Заявок было допущено 2 (две) Конкурсные Заявки (далее - Заявки) Участников

Закупки.

Комиссией по Закупкам для проведения текущих закупок общества с

ограниченной ответственностью «Автодор-Платные Дороги» (далее - Комиссия)

была проведена процедура оценки и сопоставления Заявок на участие в Открытом

Одноэтапном Конкурсе в соответствии с Критериями оценки, установленными в

Конкурсной Документации Открытого Одноэтапного Конкурса на право

заключения Договора на оказание транспортных услуг по перевозке сотрудников

ООО «Автодор-Платные Дороги».

Рассчитанные значения по Критериям Конкурса и общая сумма баллов,

присвоенных Заявке каждого из Участников Конкурса, указаны в таблице № 1

протокола.

Решили:

Члены Комиссии единогласно проголосовали за присвоение Заявкам значений

по каждому из предусмотренных в Конкурсной Документации Конкурсных

Критериев Конкурса в соответствии с вышеуказанной таблицей.

Наименования и почтовые адреса Участников Конкурса, Заявкам которых

присвоен первый и второй номера:

Участник Конкурса, которому присвоен первый номер – общество с

ограниченной ответственностью «ЮНИКАР» (ООО «ЮНИКАР») (почтовый адрес

142703, Московская область, Ленинский район, г. Видное, ул. Донбасская, д. 2).

Участник Конкурса, которому присвоен второй номер – общество с

ограниченной ответственностью «РесБизнесАвто» (ООО «РесБизнесАвто»)

(почтовый адрес: 142200, Московская область, г. Серпухов, ул. Тульская, д. 1, корп.

1).

Условия исполнения Договора, предложенные в Конкурсной Заявке

Победителя Конкурса общества с ограниченной ответственностью «ЮНИКАР»

(ООО «ЮНИКАР») (почтовый адрес 142703, Московская область, Ленинский

район, г. Видное, ул. Донбасская, д. 2), указаны в таблице № 2 протокола.

               Критерии,

подкритерии

оценки Заявок

и количество

баллов

Участники

Конкурса

Критерий «Цена

Договора»

(значимость 40%)

Критерий «Квалификация Участника Конкурса» (значимость 60%)

Итоговая оценка

по Критерию

«Квалификация

Участника

Конкурса» с учетом

значимости

Критерия

Итоговая оценка

в баллах

Конкурсной

Заявки по всем

Критериям

/Порядковый

номер

Конкурсной

Заявки

Цена Договора в

рублях/Количество

баллов

Наличие у Участника

Конкурса опыта (в

стоимостном выражении)

оказания

автотранспортных услуг

по перевозке пассажиров

за последние 3 (три) года,

предшествующие дате

окончания срока подачи

Конкурсных Заявок, руб. /

Количество баллов

Наличие у Участника Конкурса

необходимого для оказания услуг

персонала / Количество баллов

Наличие у Участника Конкурса

минимально необходимой для

оказания услуг по предмету

Договора техники / Количество

баллов

ООО «ЮНИКАР» 3 960 250,00 / 4,0331

Подтверждённый опыт (в

стоимостном выражении)

выполнения работ

составляет:

58 995 228,62 / 40,0

Представлены копии документов на

11 сотрудников из них: 9 водителей

категории «D», с профессиональным

стажем не менее 5 лет; 2 диспетчера

/ 30,0

Представлены копии документов

на минимально необходимую для

оказания услуг технику /

30,0

60,00 64.0331 / 1

ООО

«РесБизнесАвто»
4 200 000,00 / 1,8557

Подтверждённый опыт (в

стоимостном выражении)

выполнения работ

составляет:

32 728 838,96 / 40,0

Копии документов,

подтверждающих наличие у

Участника Конкурса минимально

необходимого для оказания услуг

персонала не представлены

/ 0,0

Представлены копии документов

на минимально необходимую для

оказания услуг технику /

30,0

42,00 43,8557 / 2

Таблица № 2

Предмет Договора
Сроки оказания

услуг

Цена Договора,

предложенная

Победителем

Конкурса, руб.

Оказание транспортных услуг по

перевозке сотрудников ООО

«Автодор-Платные Дороги»

с 1 января 2015 года по

31 декабря 2015 года

(365 календарных

дней), в том числе

выходные и

праздничные дни.

3 960 250,00

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

____________ Е.Н. Трофимова

____________  А.С. Соколов

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ И.В. Леонтьев

____________ И.Н. Комкова

____________ А.Ю. Наумов

____________ Д.В. Талонин

отсутствовала Н.Ю. Филькова

____________ О.Р. Ишкаева

____________ К.Т. Нахибашев

____________ И.Р. Рыбина

Представитель Победителя Конкурса:           ____________/_______________/

		2014-12-18T08:42:04+0300
	Шувалова Нина Александровна